1

2019年 11月 29日

各 位

株式会社マイクロンの株式取得完了に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 8 日に「株式会社マイクロンとの資本業務提携及び同社株式の取得（連結子会社化）

に関するお知らせ」を開示しておりますが、本日、下記のとおり株式会社マイクロン（以下、マイクロン）の

株式取得が完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．マイクロンの概要

（１） 名 称 株式会社マイクロン

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋一丁目 5番 3号 日本橋西川ビル 4階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 佐藤 道太

（４） 事 業 内 容

 イメージング技術を活用した医薬品、診断薬、医療機器、バイオマーカ

ーの開発支援

 臨床開発支援（モニタリング、品質管理、イメージング・コアラボ業務、

画像解析、読影支援等）

 PET薬剤の治験薬 GMP製造支援

 臨床開発に係るコンサルティング

（５） 資 本 金 5,000万円

（６） 設 立 年 月 日 2005年 10月

２．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

0株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取 得 株 式 数
1,441株

（議決権の数：1,441個）

（３） 取 得 価 額

株式会社マイクロンの普通株式 129百万円

アドバイザリー費用等（概算額） 14百万円

合計（概算額） 143百万円

（４） 異動後の所有株式数

1,441株

（議決権の数：1,441個）

（議決権所有割合：70.60％）

2019年 11 月 8 日の開示において、取得株式数を 1,426株としておりましたが、その後、開示時点で株式取

得の相手先に含めていなかったマイクロンの個人株主（1名）と株式譲渡契約を締結し、取得株式数が 15株増

加しております。これにより、議決権の数及び所有割合、取得価額も増加しています。

札幌市白石区平和通 15 丁目北 1 番 21 号

会 社 名 株式会社ＣＥホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  杉 本 惠 昭

（コード番号： 4320 東証一部、札幌）

問合せ先 取締役経営企画室長 芳賀恵一

（ T E L .  0 1 1 - 8 6 1 - 1 6 0 0 ）

2

３．会計処理の概要

 本株式取得に伴い、当社の連結財務諸表上、のれんが発生する見込みですが、金額等は現時点では未定であ

ります。

４．今後の見通し

 本株式取得による当社の 2020年 9月期連結業績に与える影響につきましては、現時点で未定であります。

本株式取得後の業績見通し等については、明らかになり次第お知らせいたします。

以上